
 

 

 
 

Jaraczewo, dnia 13 maja 2022 r. 
OŚ.271.29.2022-I 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę 
Szydłowo na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na 
usługę koszenia boisk sportowych i terenów zielonych na terenie Gminy Szydłowo. 
(Ogłoszenie nr 2022/BZP 00146820/01 z dnia 2022-05-05) 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

        Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  zamawiający publikuje informację z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym. 
 
Część 1 postępowania 
Usługa koszenia boisk sportowych na terenie Gminy Szydłowo 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Oferenta Cena oferty 
w zł brutto 

 
 

1. 
 

 
Fundacja Nowy Horyzont 

ul. O. M. Kolbe 20/5, 64-920 Piła 
Centrum Integracji Społecznej 

Róża Wielka 31 A, 64-930 Szydłowo 
 

 
 

50.820,00 

 
 
Część 2 postępowania 
Usługa wykaszanie terenów zielonych wzdłuż poboczy dróg gminnych 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Oferenta Cena oferty 
w zł brutto 

 
 

1. 
 

 
Fundacja Nowy Horyzont 

ul. O. M. Kolbe 20/5, 64-920 Piła 
Centrum Integracji Społecznej 

Róża Wielka 31 A, 64-930 Szydłowo 
 

 
 

31.060,70 

 
 
Część 3 postępowania 
Usługa koszenie terenów zielonych na terenie Gminy Szydłowo 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Oferenta Cena oferty 
w zł brutto 

 
 

1. 
 

 
Fundacja Nowy Horyzont 

ul. O. M. Kolbe 20/5, 64-920 Piła 
Centrum Integracji Społecznej 

Róża Wielka 31 A, 64-930 Szydłowo 
 

 
 

108.000,00 

 



 

 

 

 


